Thore de eterna sapientia.

Incipit prologus.

Anima mea desiderauit te in nocte: sed in spiritu meo
in precordis meis de mane uigilaui ad te preclarissima
sapientia petens ut desiderata precordia tua omnia aliena in corde
meo proueniat penetralia cordis mei tua gratia profundat
et amore tuo uehementer accedat. Et nunc dulcissime
ihesu christe ad te diluculo consurgo: teque ex intimo cordis affectu
saluto: et milia milium celestium agminum tibi ministrantium te ex me
salutent: et decies milies centena milia tibi assistentium te ex me
glorificent: et omnia preclara desideria sanctorum omnium te ex me hono
rificent: et yniuersalis melodia omnium creaturarum te ex me collaudent